UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 203/QĐ-TMNTM

                   Tứ Minh, ngày 07 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT- BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc “Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”;
Căn cứ Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học và xét đề nghị của chuyên môn;
QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học 2023-2024 trường mầm non Tứ Minh gồm các ông (bà) sau:

1. Bà Nguyễn Thị Duyên - Hiệu trưởng - Trưởng ban;

2. Bà Bùi Thị Vũ - Phó Hiệu trưởng - Phó ban;

3. Bà Nguyễn Thị Giang - Phó Hiệu trưởng - Phó ban;

4. Bà Trần Minh Huyền - Trưởng ban thanh tra nhân dân - Ủy viên;

5. Bà Nguyễn Thị Quyên - Bí thư Đoàn thanh niên - Ủy viên;

6. Bà Phạm Thị Thúy - Tổ trưởng tổ MG 5 tuổi - Ủy viên;

7. Bà Nguyễn Thị Mây - Tổ trưởng tổ MG 4 tuổi - Ủy viên;

8. Bà Phạm Thị Hoa - Tổ trưởng tổ nhà trẻ - Ủy viên;

9. Bà Nguyễn Thu Hương - Nhân viên kế toán - Ủy viên;

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai năm học 2023-2024 trường mầm non Tứ Minh có nhiệm vụ thực hiện quy chế công khai theo đúng quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3,

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Duyên

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN

(Kèm theo Quyết định số 203/QĐ-TMNTM ngày 07/9/2023
của Hiệu trưởng trường mầm non Tứ Minh)

1. Đ/c Nguyễn Thị Duyên - Hiệu trưởng

- Chỉ đạo chung công tác công khai;

- Chịu trách nhiệm thực hiện quản lý và công khai đội ngũ, cán bộ quản lý, tài chính, tài sản, thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục của đơn vị.

2. Đ/c Bùi Thị Vũ - Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn:

- Chịu trách nhiệm thực hiện quản lý và công khai chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế, của đơn vị.

- Cùng với hiệu trưởng thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục của đơn vị.

         3. Đ/c Nguyễn Thị Giang - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn:

- Thực hiện công tác thi đua khen thưởng, động viên, giám sát, đôn đốc các hoạt động công khai của đơn vị.

- Phụ trách nhóm trẻ lớp mẫu giáo độc lập tư thục, công tác bán trú.

- Phối hợp cùng với hiệu trưởng thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục của đơn vị.

4. Đ/c Phạm Thị Thúy, Nguyễn Thị Mây, Phạm Thị Hoa - Tổ trưởng chuyên môn
          Thực hiện thống kê kết quả giảng dạy và giáo dục của cá nhân, tổ, kết quả tự bồi dưỡng nâng cao trình độ, tự đánh giá phân loại giáo viên  trong tổ hàng năm để thực hiện công khai theo quy định.
          5. Đ/c Nguyễn Thu Hương - Nhân viên kế toán

Quyết toán thu - chi theo quy định, lưu giữ chứng từ tài chính khoa học để phục vụ cho công tác kiểm tra giám sát khi được yêu cầu.

6. Đ/c Trần Minh Huyền - Trưởng ban thanh tra nhân dân trường học

Chịu trách nhiệm thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra các hoạt động trong nhà trường nhằm phát hiện, xử lý các vi phạm trong quá trình thực hiện công tác công khai.

7. Đ/c Nguyễn Thị Quyên – Bí thư Đoàn thanh niên

Chịu trách nhiệm kết hợp cùng các đoàn thể, các bộ phận giám sát quá trình thực hiện công tác công khai.